thazp mores
ge cinota.

ca. sunt teste
oro. lib. 6. uel
ta ad septem
fatis uisitata.
lib. 3. de fer
pellibus mixtu
rent mala frugo
acore. oraty de
corpore sola po
vii diti sunt
cary, hinc vesti
mixtura pellibg,
es. apud Lampri
n. vna Senexi
casi. lib.
21.

c. Vecovob. agricola di
vii apud Strab. Taurica
di georgia propter uber-
tatem & copiam frumeti

Liber Primus.

scuere degustat. Id putat mansurae fidei pignus certissimu.
Inter epulas: quot qsq; iter fecerit: referre laetissima & fre-
quentissima mentio: binisque poculis: q plurimos retulere:
ppotatis iterlocantur, honos praecipuus est. pocula ut Esdo-
nes parentu ita inimicissimoru capitibus expoliunt. Apud
anthropophagos ipsae etiam epulae uisceribus humanis ap-
parantur. Geloni hostium cutibus equos seque uelant. Il-
los reliqui corporis: se capitum. Melanclanis atra uestis &
ex ea nomen. Neuris statim singulis tempus est: quo si uelint
in lupos: iteruq; in eos: qui fuere mutantur. Mars omniu
deus. Ei pro simulacris enses & tentoria dedicant: homi-
nesque pro uictimis ferunt. Terrae late patent & ob exce-
dentia ripas suas pleruq; flumina nusquam non ad pabula fer-
tilis. Alicubi usque adeo steriles ad cetera: ut qui habitant
lignoru egentes ignes ossibus alant. His thracia pxima e:
eaq; a pontici lateris fronte usq; in illyricos penitus imissa
qua latera agit iströ pelagoq; contingitur. Regio nec caelo
lata nec solo: & nisi qua mari propior est: infœcunda frigi-
da: eorumque: quae feruntur maligne admodum patiens:
raro usquam pomiferam arborem: uitem frequentius tole-
rat: sed nec eius quidem fructus maturat ac mitigat: nisi ubi
frigora obiectu frondium cultores arcuere: Viros benigni-
us alit non ad speciem tamen. Nam & illis asper atque ide-
cens corporum habitus est. Ceterum ad ferociam & nume-
rum: ut multi imitesque sint: maxime ferax. Paucos am-
nes: q i pelagus euadunt: ueru celeberrimos hebru & neston
strymona emittit. Montes iterior attollit hamon & Rho

1. lege. 25 hon
7. & 7. esse

Herodotus. J.
cuq; tradit fer
noxu moxem
asserit. prater
m.

b. Suxina ap
ide ab oriente
o a meridie.
clomni. Max
vii Martem tom
sunt neculli. alij
nos honores tra
teste Herod. lib
moxq; Thimonia
ab omne thracia

Dudiam annotatio

De Thracia. multi, in quoz numero & pomponius est, totam eam regionem quae se
Danubio a Savi confluentia aditq; Dalmatiaz Macedoniaq; montina procegit,
na nomine comprehendunt. pto. & plinius fiant Isten totam superiorem My-
inferioris aut partem pui, mox eam, quae proprie Thracia est ab his p
vident. Myra aut inferior quae plexis hodie Bulgariam nominant
tunc Danubio in Sathiam extendit. minor tota ita est & Dalmat. nomen

Pomponii Melæ, ubi scribit getas eos dicit qm
utrumq; Ister latus in colunt iuxta pon
tum Teuximum que ubi Myfia inferior

dopē & orbelon sacris liberi patris & coetu menadum or
pheo primū initiante celebratos: equis hæmus in tantū al
titudinis abit: ut euxinū & adriā ex sumo uertice ostendat.
una gens traces habitant aliis aliis que præditi & nomini
bus & moribus qdā feri sunt & ad mortē paratissimi. **Ge**
ta utiq; id uaria opinio perficit. Alii redituras putant ani
mas obeuntiū. Alii & si non redeant non extinguunt tamen
sed ad beatiora trāsire. Alii emori quidē: sed id melius eē
quā uiuere. Itaq; lugentur apud quosdam puerperia: natiq;
deflentur. Funera contra festa sunt: & ueluti sacra cantu lu
suque celebrantur. Ne sceminis quidem segnis est animus
super mortuorū uirorū corpora iterfici: simulq; sepeliri uo
tū eximiū habent: & quia plures simul singulis nuptæ sunt
cuius id sit decus apud iudicatos magno certamine affe
ctant: moribus datur: est que maxime lætū. cū in hoc con
tenditur: uincere. Mœrent alii uocibus: & cū acerbissimis
planctibus efferunt. At quibus consolari eas animus est ar
ma opesque ad rogos deferunt: paratiq; ut dicitant. Cum
fato iacētis: sidetur in manus: uel pacisci uel decernere: ubi
nec pugnae nec pecuniæ locus sit: manentq; dominas pro
ci. Nupturæ uirgines non a parentibus uiris traduntur: sed
publice aut locantur ducendæ: aut uenexunt. Vtrum fiat
ex specie & moribus causa est. Probæ formosæq; in pre
cio sunt: cæteras q; habeant mercede quærentur. Vini usus
quibusdam ignotus est. Epulantibus tamen ubi sup ignes
quos circū sident. quædā semina igesta sunt: similis ebrie
tati hilaritas ex nidore contingit. In littoribus Istro proxi
ma est

parca illa. fext
ichomaling in
ia fuisse author
piteris deesse
m.

re at qz a quib
oc apud l'rocti
pindus longe alia
ut f'ra in
ata est pate
neritaf.

pebant. q; uen
p'nt aut firmu
ut dolox abeat aut
ambiendo appa

e. ut est hædæda fuffit
ex plura. in quæstionib
& ex plura id effiat fums
salaf

mao
pore
qui
thra
res a
pluri
19 cre
diti
funt
quoz
est Me
La.

5. p' de
fok mef
funt. do
te, illi
qui ad in
condoz ro
gabndex
penfa.

1433. a Turis expugnâ Liber Secundus.
Di Constantinopolis.

ma ē Istropolis. Deide a Milesiis deducta calatis: & Trito
nice: & portus caria: & Tiristris promontorium: quod præ
teruectos alter ponti angulus accipit: aduersus Phasiaco: &
nisi amplior foret: similis fuit. Hic bizone motu terræ in
tercidit. Est portus crunos: urbes dionysiopolis. Oddeffos
Messembria. Anchialos & intimo in sinu atque ubi pon
tus alterū sui flexū angulo finit magna Apollonia: recta de
hinc ora: nisi q; media ferme in promontoriū: quod thin
niā uocant: exit & incuruis contra se littoribus obtenditur
urbesq; sustinet Halmydeson & philiā & phinopoli. Ha
ctenus pontus. Deinde est bosphorus & propontis. In bos
phoro Bizantiū. In propontide Selymbria: perinthus ba
thynis. Amnesque: qui interfluunt erginus & atyras. Tum
Rheso regnata quondā pars thraciæ & bisantia famiorū:
& ingens aliquando cypfela. Post locus: quē grai macroñ
tichos appellāt: & in radice magnæ peninsulæ sedens lys
machia. Terra: quæ sequitur nusquā lata atq; hic arctissima
inter hellespontū ægeūq; procurrit. Angustias Isthmon.
frontē eius mastusiā: totā chersoneū appellant. Ob multa
memorable est. In ea flumen ægos naufragio classis atti
cæ insigne. Est & Abydo' obiacens sestus Leandri amore
pernobilis. Est & regio: in qua persarum exercitus diuisas
spacio pelagoq; terras ausus pontibus iungere; mirū atque
ingens facinus; ex Asia in gratiam pedes & non nauigata
maria transgressus est. Sunt Prothesilai ossa consecrata de
lubro. Est & portus Coelos atheniensibus & lacedamo
niis nauali acie decernentibus laconicæ classis signatus ex